
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843820

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  17 DEL  20-04-21

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

IMPEGNO  DI SPESA PER MANTENIMENTO CANI RANDAGI I°
TRIMESTRE 2021

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 17 del 20-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO ATTO  che questo Comune per il ricovero ,custodia ed il mantenimento di cani
vaganti o randagi ,  si avvale  inizialmente del canile sanitario di Offida, gestito dalla
ditta Energie Offida srl in Offida  e successivamente del  canile  Ospital Dog di Ortolani
Matteo & c. snc con sede in  Morrovalle (MC)  ;

CONSIDERATO che il rimborso richiesto per il servizio giornaliero di ricovero è pari ad €
2,10 + iva per il canile  Ospital Dog di Ortolonai Matteo & c. snc;

VISTA la nota della Ospital Dog di Ortolani Matteo & C snc del 19/04/2021 prot. 3428
con allegato il riepilogo dei cani ospitati nel periodo I° trimestre 2021;

RITENUTO opportuno impegnare la somma di €165,90 + iva;

Acquisito secondo le disposizioni dell’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici
di lavori, servizi e forniture, emanate con deliberazione del 10 gennaio 2007
(pubblicata sulla G.U. n. 12 del 16.01.2007), il seguente codice identificativo della
gara – CIG Z1E316782B

VISTA la Delibera di C.C. nr. 14 del 31/03/2021 avente per oggetto “APPROVAZIONE
DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021-2023”;

Visto il " Regolamento Comunale per l'esecuzione dei lavori, la fornitura di beni e la
prestazione di servizi in economia", approvato con Deliberazione del Consiglio
Comunale nr. 12 del 26/01/2007;

Visto il Decreto del Sindaco prot. 5254/2019 di nomina del Responsabile dell’Area di
Vigilanza;

Visto  il T.U.E.L. approvato con D.Lgvo n. 267 del 18/08/2000;

D E T E R M I N A

1. Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;
2. Di provvedere a impegnare la somma di € 202,39 a favore della ditta Ospital Dog snc
di Ortolani Matteo e C. quale spesa di mantenimento cani randagi I° 2021;
3. Di imputare la relativa spesa di € 202,39  al cap. 101/1 SPESE RICOVERO CANI ,
bilancio 2021;

La presente determinazione anche al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi, sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9 del D.Lgvo 267/2000
e diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 17 del 20-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE
DI COMUNANZA



copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi dell’art.
151 comma 4, D.Lgvo 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
22-04-21

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esprime parere
favorevole in merito alla regolarità contabile e attesta la copertura
finanziaria della presente determinazione, come sopra riportata ai
sensi dell'art. 49, del dlgs n. 267 del 18/8/2000.

lì 22-04-21

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 22-04-21 al 07-05-21;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 17 del 20-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA


